
Vetřelec vs. Predátor - Alien vs. Predator 1/1

Vetřelec vs. Predátor - Alien vs. Predator

Autor: Qark
Datum: 18. 11. 2004 23:17
URL: http://www.qark.net/clanek/vetrelec-vs-predator-alien-vs-predator

Dneska jem měl tu čest shlídnout film Alien vs. Predator. No co na to říct?

Docela jsem se bavil. Film má nápad i šťávu. Jen nevím jestli stojí za ty desítky korun, který
zaplatíte za kino.

 Bohatý Wayland se snaží vytvořit tým, který se vrhne na průzkum záhadné pyramidy, která se
nechází hluboko pod povrchem Antarktidy.

Průzkum ze začátku probíhá klidně. Vypadá to, že pyramida v sobě skývá tajemství tří kultur. První
překvapení na členy expedice čeká až v nitru pyramidy. Tam zjistí, že všechno není tak v pohodě
jak se na začátku zdálo.

  Ukáže se, že pyramida nečekaně mění tvar a že ji obývají vetřelci, kteří jsou loveni predátory. Konec
vám naprozradím, ale film se dal vydžet. Sice jsem od něj čekal větší pointu, ale spojení alienů a
jejich lovců-predátů mělo své kouzlo. Navíc mi celý film tak krásně utekl, že se mi to celé zdálo
poměrně krátké..

Pokud máte rádi predátory a vetřelce, tak si tenhle film nenechte ujít. V opačném případě o nic
nepřijdete.

http://www.qark.net/clanek/vetrelec-vs-predator-alien-vs-predator QARK.net

http://www.qark.net/clanek/vetrelec-vs-predator-alien-vs-predator
http://www.qark.net/clanek/vetrelec-vs-predator-alien-vs-predator
http://www.qark.net

